超宽中红外光束质量分析仪(不带 M2 测试，光敏面：7.6×
6.1m)
产品描述
超宽中红外光束质量分析仪具有精准光束分析，高分辨率，大尺寸光敏面，精确
测量光束质量 M2等特点，适用于激光研究、光通信、材料加工等领域。
产品特点
超宽感光范围；超大靶面；超高分辨率
产品型号

7.保存 PDF数据表格：点击顶部“分析”按钮，再点击“保存结果”按钮，保存
即可生成一份数据报告。
订购信息
型号货号对照表
型号 货号 规格
BAB1G E80060100
超宽中红外光束质量分析仪(带 M2 测试，光敏面：10.8×8.7mm)，
Max. 光功率:300mW(带衰减片）,光敏面尺寸：10.8×8.7mm，包含
M2 导轨与透镜系统，工作波段：1.2-15um
BAB1W E80060101
超宽中红外光束质量分析仪(不带 M2 测试，光敏面：10.8×8.7mm)，
Max. 光功率:300mW(带衰减片）,光敏面尺寸：10.8×8.7mm，工作
波段：1.2-15um
BAB2G E80060102
超宽中红外光束质量分析仪(带 M2 测试，光敏面：7.6×6.1mm)，
Max. 光功率:300mW(带衰减片）,光敏面尺寸：7.6×6.1mm，包含
M2 导轨与透镜系统，工作波段：1.2-15um
BAB2W E80060103
超宽中红外光束质量分析仪(不带 M2 测试，光敏面：7.6×6.1m)，
Max. 光功率:300mW(带衰减片）,光敏面尺寸：7.6×6.1mm，工作波
段：1.2-15um
BAB3G E80060104
超宽中红外光束质量分析仪(带 M2 测试，光敏面：15.3×12.2mm)，
Max. 光功率:300mW(带衰减片）,光敏面尺寸：15.3×12.2mm，包含
M2 导轨与透镜系统，工作波段：1.2-15um
BAB3W E80060105
超宽中红外光束质量分析仪(不带 M2 测试，光敏面：15.3×12.2mm)，
Max. 光功率:300mW(带衰减片）,光敏面尺寸：15.3×12.2mm，工作
波段：1.2-15um
可选配置表